
Pierwszy etap konkursu kulinarnego
"Bitwa Regionów" dla Kół Gospodyń
Wiejskich z powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego

 W niedzielę, 25 czerwca br., w Hucie odbył się pierwszy etap konkursu
kulinarnego "Bitwa Regionów" dla Kół Gospodyń Wiejskich z powiatu
czarnkowsko-trzcianeckiego. W szranki stanęło 14 KGW, które przygotowały dania
nawiązujące do regionalnych tradycji.

 Bitwa Regionów” to konkurs kulinarny dla Kół Gospodyń Wiejskich. Od ubiegłego
roku odbywa się w zmienionej formule. Panie z KGW mają możliwość
zaprezentowania swoich umiejętności kulinarnych już na etapie powiatowym.

 Koła, które zwyciężą w I etapie, przystąpią do rywalizacji w etapie wojewódzkim.
Reprezentanci pierwszych miejsc w województwach zawalczą o zwycięstwo w
ogólnopolskim finale.

 Organizatorami konkursu są: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi wraz z
Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa przy współpracy Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego.

Komisja nie miała łatwego wyboru, każde koło włożyło serce w przygotowanie
potraw.
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 W pierwszym etapie Panie przygotowywały i prezentowały tradycyjne potrawy
charakterystyczne dla swojego regionu. Komisja konkursowa w składzie: Zbigniew
Radzymiński, Przemysław Pierko oraz Celina Nowak oceniała dania i przyznawała
im odpowiednią punktację. Nad przebiegiem imprezy czuwała przedstawicielka
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Pani Kinga Tatarynowicz.

 Wszystkie potrawy były smacznie i starannie przygotowane. Jak smakowały
przygotowane na konkurs posiłki, mogli sprawdzić także widzowie, którzy oglądali
zmagania uczestników konkursu.

W Bitwie Regionów udział wzięły:

Koło Gospodyń Wiejskich w Mężyku "Jarzębina" 

Koło Gospodyń Wiejskich w Hucie "HutaWianki" 

Koło Gospodyń Wiejskich w Brzeźnie "Na Szpilkach" 

Koło Gospodyń Wiejskich w Gębiczynie

Koło Gospodyń Wiejskich w Romanowie Dolnym

Koło Gospodyń Wiejskich w Gajewie

Koło Gospodyń Wiejskich w Połajewie

Koło Gospodyń Wiejskich w Kamionce

Koło Gospodyń Wiejskich we Wrzeszczynie

Koło Gospodyń Wiejskich w Gulczu

Koło Gospodyń Wiejskich w Rosku

Koło Gospodyń Wiejskich w Sławnie

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowej Wsi "Gosposie znad stawu"

Koło Gospodyń Wiejskich w Niekursku "Niekurszczanki"

 

W Bitwie Regionów zwyciężyły następujące KGW:

Koło Gospodyń Wiejskich w Mężyku "Jarzębina" – I miejsce 

Koło Gospodyń Wiejskich w Hucie "HutaWianki" – II miejsce



Koło Gospodyń Wiejskich w Brzeźnie "Na Szpilkach" – III miejsce

 

W uroczystym wręczenie nagród udział wzięła Marta Kubiak - Poseł na Sejm RP. W
imieniu Sekretarza Stanu #MRiRW Ryszarda Bartosika wręczyła uczestnikom
konkursu list z podziękowaniami.

Wyróżnienie Wójta Gminy Czarnków z rąk Wójta Gminy Czarnków Bolesława
Chwarścianka i Zastępcy Wójta Gminy Czarnków Moniki Piotrowskiej odebrało
KGW HutaWianki.

W ten sposób Koła Gospodyń Wiejskich zajęły poszczególne miejsca w rankingu
wojewódzkim. Do półfinału przechodzi maksymalnie 10 zespołów z danego
województwa, które zdobyły największą liczbę punktów.

Wszystkim przybyłym na wydarzenie serdecznie dziękujemy, a zwycięskim KGW
gratulujemy.

Dziękujemy za godne reprezentowanie naszej gminy Gmina Czarnków.

KGW ,,HutaWianki" w Hucie, Gmina Czarnków

KGW ,,Na Szpilkach” w Brzeźnie, Gmina Czarnków

KGW w Gębiczynie, Gmina Czarnków

KGW w Romanowie Dolnym, Gmina Czarnków

KGW w Gajewie, Gmina Czarnków

 Dziękujemy organizatorom konkursu za owocną współpracę, której efektem było
wyjątkowe wydarzenie promujące regionalne potrawy, bogactwo i różnorodność
lokalnych tradycji kulinarnych. Szczególnie dziękujemy Krajowemu Ośrodkowi
Wsparcia Rolnictwa, Pani Kindze Konickiej i Pani Monice Kubiak-Majewskiej,
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Kierownikowi Przemysławowi
Pierko, oraz Pełnomocnikowi Powiatowemu ds. Kół Gospodyń Wiejskich Kindze
Tatarynowicz.

 Za pomoc w organizacji Bitwy Regionów dziękujemy Sołtysowi Krzysztofowi
Korzeniewskiemu, Radzie sołeckiej i mieszkańcom Huty, KGW Huta Wianki, OSP w
Hucie, Radnemu Gminy Czarnków Mariuszowi Kuchcie, Stowarzyszeniu Kobiet
Aktywnych w Hucie.



 Na scenie zaprezentowali się przed Państwem: Piotr Sikora z zespołu ADONIS,
Pani Anna Bartnicka, KGW w Gajewie, Laureaci konkursów: Anna Baranowska,
Pola Handchke, Laura Handchke, Magdalena Sobotka.Bardzo dziękujemy za
przepiękne występy artystyczne.

 Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili Hutę.
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